CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROTOCOLO N“

i]

\J\
• ' Z'rK:‘
■ .

N

»*

n 11

'3Í=

i

* '/

■J N.° 6684/2017
PROTOCOLO

PEDIDO DE PROVIDÊNCIANOME DA PROPOSIÇÃO
O

JOSÉ LUCIO DE AGUIARAUTOR DA PROPOSIÇÃO

O

BOLETIM DE TRAMITAÇÃO
DATA DA ENTREGA: ÃP /20

DESPACHO DO PRES:

TRAMITAÇÃO:

DATA DA LEITURA: /20 /Cã

□□ PELA DEVOL. AO A UTOR

□□ ESPECIAL

dH PELA TRAMI.T NORMAL

CZl ORDINÁRIA CZI URGÊNCIA

COMISSÕES PERMANENTES

CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA FINANÇAS E ORÇAMENTOS
PRO.P ENCAMINHADA PROP. ENCAMINHADAEM / / EM / /

RELATOR DESIGNADO RELATOR DESIGNADOEM / / EM / /

PARECER VOTADO PARECER VOTADOEM / / EM /

PARECER VENCIDO PARECER VENCIDOEM / EM / /

QRELATOR DESIGNADO EM RELATOR DESIGNADO // EM /

RED, DE VENCIDO RED, DE VENCIDO■ EM / / EM / /

PRO.P DEVOLVIDA PROP. DEVOLVIDA / /EM / / EM

EMENDAS ENCAM. EMENDAS ENCAM.EM / EM / //

RELATOR DESGNADO RELATOR DESGNADOEM / / EM / /

PARECER VOTADOS/E EM / PARECER VOTADOS/E EM / //

PARECER VENCIDO PARECER VENCIDOEM / / EM / /

RELATOR DESGNADO RELATOR DESGNADO EM /EM / / /

RED. DO VENCIDO RED. DO VENCIDOEM / / EM / /

PRO.P DEVOLVIDA PRO.P DEVOLVIDA EM / /EM / /

RED. FINAL-ENCAM. EM / /

RED. FINAL-DEVOL. EM / /

TRAMITAÇÃO NO PLENÁRIO

Q
PS/ /(^ -ORDEM DO DIA:_

DISCUSSÃO: 1°EM PS/ //S - 2°EM,

/ / /2(?

/ DIS/SUPLEM. EM / //

ADIAN. DA DISCUSAO: DE

ADIAN. DA DISCUSÃO: DE

TOTAL DE EMENDAS APRESENTADAS:

PROCESSO DE VOTAÇÃO:

ADIAM. DA VOTAÇÃO DE

VOTAÇÃO:!"EM Ê? 3 / íP / -2"EM

RED.FINAL: EMC P/C. EM:

/ / A / / REQ.POR

/ / A / REQ. Pela maioria dos vereadores/

XSIMBÔLICO

/ / A

NOMINAL SECRETO

/ REQ.POR

/ / VO.T/SUPLEM. EM

/

/ /

/ / DEVOL.EM / / VOTADA EM / /
<3

PRO.P RETIRADA EM:

DECISÃO FINAL: 'X APROVADO

DATA DO AUTÓGRAFO:

/ / PELO PRESIDENTE PELO AUTOR

/20S'.^REJEITADO EM / /20 ARQUIVADA EM

/ /20 /20DESARQUIVADAEM /

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo - 152 - Centro Fone: 0xx28-35471310 Fax: 0xx28-3547-1201

CONCEIÇXO 00 CASTELO

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Registrado sob n°. 6684
Protocolado em 03/10/2017.

Respondido em 03/10/2017.

Ofício CMCC ni? 091/2017.

/

Prirfieiro Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Sessão de 03/10/2017.

Prirheiro S^retário

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Aprovado em ÚNICA Votação por

UNANIMIDADE

Sala das Sessões, em 03/10/2017.

Presidente da Câmara Municipal de
Conceição do Castelo-ES.

Câmara Municipal de Conceição do Castelo
Estado do Espírito Santo

Av. José Grilo -152 - Centro - Fone- OXX-28-3547-1310 - Fax- OXX-28-3547-1201

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CONCEIÇÃO DO CASTELO, ESTADO DOESEÍRITO SANTO.

V

O Vereador abaixo-assinad

o plenário, REQUER, que seja ^ilaminlnadd
seguinte;

Éfbpll Iffldoo^MtsriiclM o
uso

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Pede-se providência no sentido de que a Administração Pública Municipal
através da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos, calce o pequeno
trecho no final da Rua Ciro Mota que cruza a Rua Agripina Simonato Spadetto no
Bairro Pedro Rigo, bem como que conserte o muro no mesmo local e faça a
pavimentação da área de entrada e da Rua Projetada de acesso a quadra do Bairro
Pedro Rigo.

JUSTIFICATIVA

Esse pedido se faz necessário, tendo em vista que a Rua já está calçada
até o cruzamento, o muro está trazendo risco às pessoas que por ali passam e o
acesso à quadra é necessário para facilitar a entrada das pessoas nas várias
atividades promovidas no local.

Certo da aprovação dos nobres companheiros e do atendimento do Exmo.

Sr. Prefeito Municipal, antecipadamente agradeço

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Conceição do Castelo - ES, em
03 de Outubro de 2017.

JOS

Vereador